ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  ПРИКАЗ

 10 сентября 2021 года ЛФIЗ82

г. Ипатово

о проведении  региональных

исследований качества подготовки

обучающихся в 2021/22 учебном году в 3-х,

 6-х и 10-х классах

общеобразовательных организаций Ипатовского

городского округа

Во исполнение с приказом министерства образования Ставропольского края

от 17 августа 2021 года № 1401-пр «О проведении региональных исследований

качества подготовки обучающихся в 2021/22 учебном году» с целью оценки

уровня образовательных достижений обучающихся, выявления образовательных

дефицитов и подготовки адресных рекомендаций, направленных на их коррекцию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций Ипатовского

городского округа:

1.1. провести региональные исследования качества подготовки обучающихся

во всех общеобразовательных организациях:

комплексную проверочную работу по русскому языку, математике,

окружающему миру в 3-х классах (16.09.2021 г.); в 10-х классах:

по химии (07.10.2021 г.); по физике (12.10.2021 г.); по математике

(19.10.2021 г.); по оценке функциональной грамотности обучающихся 6-х классов

(16.10.2021 г.)

12. для проведения работ использовать контрольные измерительные

материалы, предоставленные региональным координатором - ГБУ ДПО СКИРО

пк и про,

1.3, проверку работ участников РГР осуществить в день проведения

региональной проверочной работы в соответствии с критериями,

предоставленными региональным координатором в день проведения или не позднее

следующего дня после проведения работы;

1.4. не использовать результаты проведенных работ для оценивания

деятельности учителей и общеобразовательных организаций, отметки за

выполнение заданий обучающимся - участникам РГТР не выставляются;

1.5. отчеты по результатам проведения РПР общеобразовательным

организациям отправить муниципальному координатору в дополнительно

установленные сроки.

2. Утвердить состав муниципальных комиссий по проверке работ

(Приложение 1, Приложение 2, Приложение 3).

З. Рекомендовать директору МКУ «Центр обеспечения деятельности отрасли

образования» Ипатовского района Ставропольского края (Ручко О. А.):

3.1. назначить муниципальным координатором проведения региональных

проверочных работ Титову Л.П. —старшего методиста МКУ «Центр обеспечения

деятельности отрасли образования» Ипатовского района Ставропольского края;

3.2. направить в образовательные организации методистов МКУ «Центр

обеспечения деятельности отрасли образования» Ипатовского района

Ставропольского края для осуществления наблюдения за объективностью

проведения региональных проверочных работ.

3.3. сформировать сводный отчет по результатам проведения РГР и

предоставить региональному координатору - ГБУ ДПО СКИРО ПК и ПРО в

установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края Казакову С.Н.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского краяГ.Н. Братчик

С приказом ознакомлен (а) и согласен (а):

Состав муниципальной комиссии по проверке

  Приложение 1

выполнения региональной

комплексной проверочной работы в З классах.

оо
 16.09.2021 г.

Комплексная проверочная работа по русскому

язы , математике, ок якающем ми

МБОУ СОШ № 1 г. Ипатово  Крамина Ирина Эдуардовна

Закотянская Татьяна Ивановна

Бараковская Ирина Вячеславовна

Мацаго Инна Вале ьевна

МБОУСОШ №2 с.Большая Джалга  Ивершинь Анна Васильевна

Магомедова Алена Магомедовна

МКОУ сош№з октябрьское  Гиль Галина Алексеевна

МКОУ СОШ №4 с.Золотаревка  Василенко Лидия Николаевна

МКОУ СОШ № 5 пос. Красочный  Кизилова Наталья Федо овна

МБОУ СОШ г.Ипатово  Веревкина Татьяна Владимировна

Максименко Галина Васильевна

Гаевская Оксана Ивановна

Шаты ко Ма ина Леонидовна

МКОУ сопЛ № 7 пос. советское Руно  Ми ошниченко Любовь Ивановна

МКОУ сош№ 8 с. Тахта  Чеп  ная Елена Ивановна

МБОУ сош№ 9 с. Кевсала

Маловичко Снежана Владимировна

Семченко Галина Дмит иевна

МКОУ СОШ № 10 пос.Большевик  Хилобок Раиса Г иго ьевна

МКОУ СОШ № 11 с.Первомайское  Леонова Да ья Владими овна

МКОУ СОШ  с.Бурукшун  С рмило Жанна Александ овна

МКОУ СОШ № 13

пос.Винодельненский

 Коломейцева Ольга Валериевна

МБОУСОШ  г.Ипатово  Костыгова Ольга Ивановна

МКОУСОШ  с. Лиман  Ливенская Ла иса Николаевна

МКОУ СОШ

Барханчак

аул малый

Ахатова Мавлия Мусаевна

МКОУ СОШ  с. Лесная дача  Фильчук Наталья Владими овна

МКОУ СОШ №18 с. Добровольное  Федо ян И ина Николаевна

МБОУ СОШ  аул ЮсупКулакский  Сабитова ОрасханИбраевна

Чершеева Хаштотой Хаджиахметовна

Дж маева Г льса а Хасановна

МКОУ СОШ № 20 с.Красная Поляна  Г инъ Надежда Алексеевна

МБОУ СОШ № 22 г. Ипатово

Радаливская Оксана Георгиевна

Токолакова Элеонора Абдул-Кадыровна

Конд щенко Надежда Гео гиевна

МКОУ ООШ № З с.Большая Джалга  Зленко Елена Николаевна

Состав муниципальной комиссии по проверке

Приложение 2 исследований функциональной

амотности в 6 классах.

оо
 16.11.2021 г.

Оценка нкциональной г амотности

МБОУ СОШ № 1 г. Ипатово  Володина Лариса Михайловна

Горохова Светлана Ивановна

Жиха ева Галина Алексеевна

МБОУСОШ  с.Большая Джалга  Рыбалкина Алена Васильевна

Чуб Светлана Ивановна

Се икова Галина Ивановна

МКОУ сош№з с.Октя6рьское  Мозуляка Галина Васильевна

Маслова Ольга Викторовна

Жаботинская Ма ина Владими овна

МКОУ СОШ с.Золотаревка  Жиха ева Неля Михайловна

МКОУ СОШ № 5 пос. Красочный  Криворотенко Валентина Николаевна

Дрищева Светлана Ивановна

Те ещенко Ольга Анатольевна

МБОУ СОШ N26 г.Ипатово  Шевченко Людмила Андреевна

Чернышова Ольга Васильевна

Латышева Ольга Владими овна

МКОУ СОШ № 7 пос. советское Руно  Комарская Татьяна Владимировна

Гиренко Наталья Ивановна

Литвинец Наталья Николаевна

МКОУ СОШ№8 с. Тахта  Остренко Людмила Петровна

МБОУ сош№ 9 с. Кевсала  Проскурина Олеся Викторовна

Онищенко Ольга Ивановна

Волошенко Людмила Дмит иевна

МКОУ СОШ № 10 пос.Большевик  Артемов Станислав Викто ович

МКОУ СОШ № 11 с.Первомайское  Харченко Ма ина Алексеевна

МКОУ СОШ  с.Бурукшун  Лаврова Юлия Вячеславовна

МКОУ СОШ № 13

пос.Винодельненский

 Чубова Людмила Стефановна

МБОУСОШ  г.Ипатово  К авцова Людмила Викторовна

МКОУСОШ  с. Лиман  Хусточкина Ольга Се геевна

МКОУ СОШ

Барханчак

аул Малый  Кензина Закия Масхутовна

МКОУ СОПЛ  с. Лесная дача  Фенёва Елена Васильевна

МКОУ СОШ  с.До6ровольное  Демина Оксана Викто овна

МБОУ СОШ

Кулакский

аул Юсуп-  Садриева Зинира Ильясовна

МКОУ СОШ № 20 с.Красная Поляна  П оценко Анна Ю ьевна

МБОУ СОШ № 22 г. Ипатово  Симоненко Наталья Равильевна

Болдина Айше Сеитбекировна

Колюка Татьяна Николаевна

МКОУ ООШ № З с.Большая Джалга  Ку аса Алена Тапдыховна

Приложение З выполнения региональной комплексной

проверочной работы в 10 классах.

07.10.2021 г. химия

МБОУ СОШ № 1 г. Ипатово Романенко Ла иса Валентиновна

МБОУСОШ  с.Большая Джалга Данилова Татьяна Михайловна

МКОУ сопл № з октябрьское Моз ляка Галина Васильевна

МКОУ СОШ с.Золотаревка Долженко Татьяна Владими овна

МКОУ СОШ пос.Красочный Заго лько Ве оника Витальевна

МБОУ СОШ г.Ипатово Бо одавка Ла иса Дмит иевна

МКОУ СОШ № 7 пос. Советское Руно Литвинец Наталья Николаевна

МКОУ СОШ№ 8 с. Тахта Та ала Ю Ий Геннадьевич

МБОУ сош№9 с. Кевсала Дмитренко Игорь Борисович

К дликова Надежда Васильевна

МКОУ СОШ № 10 пос.Большевик Баст ич Валентина Ильинична

МКОУ СОШ  с.Первомайское Та ала Ю Ий Геннадьевич

МКОУ СОШ  с.Бурукшун Звада Викто ия Анатольевна

МКОУ СОШ № 13 пос.Винодельненский Гонча ова Таисия Ивановна

МКОУ СОШ  с.Лиман Попова Людмила Ю ьевна

МКОУ СОШ  аул Малый Барханчак Са аева Эльза Равильевна

МКОУ СОШ  с.До6ровольное Зюзюн Надежда Александ овна

МКОУ СОШ  с. Красная Поляна Свидина Елена Ю ьевна

МБОУ СОШ № 22 г. Ипатово Хажилова Светлана Викторовна

Шумлянская Ирина Леонидовна

Дзвинка Людмила Александ овна

12.10.2021 г. ФИЗИКА

МБОУ СОШ № 1 г. Ипатово Божко И ина Ю ьевна

МБОУСОШ №2 с.Большая Джалга Чуб Светлана Ивановна

МКОУ СОШ З с.Октя6рьское Че нышева Елена Васильевна

МКОУ СОШ №4 с.Золотаревка Самофалова Галина Николаевна

МКОУ СОШ №5 пос.Красочный Медведева Ма ина Николаевна

МБОУ СОШ г.ипатово Герасименко Татьяна Ивановна

МКОУ СОШ № 7 пос. Советское Руно Сасин Максим Пет ович

МКОУ сош№ 8 с. Тахта Бу як Роман Анатольевич

МБОУ СОШ № 9 с. Кевсала Лепихина Татьяна Дмитриевна

Павленко Галина Ивановна

Состав муниципальной комиссии по проверке

МКОУ СОШ № 10 пос.Большевик Лапин Дмитрий Иванович

МКОУ СОШ  с.Первомайское С лима Анд ей Анатольевич

МКОУ СОШ  с.Бурукшун К ивонос Алексей Иванович

МКОУ СОШ № 13 пос.Винодельненский Ка дашова Светлана Ивановна

МКОУ СОШ  с.Лиман Васильев Виктор Андреевич

МКОУ СОШ  аул Малый Барханчак Костов Равшан Меглигереевич

МКОУ СОШ  с.До6ровольное Нестерова Наталья Алексеевна

 МКОУ СОШ  с. Красная Поляна Г инъ Александ Викто ович

МБОУ СОШ № 22 г. Ипатово Шумлянская Ирина Леонидовна

Хажилова Светлана Викторовна

Пет оченок Екате ина Ивановна

19.10.2021 г. МАТЕМАТИКА

МБОУ СОШ№ 1 г. Ипатово Савченко Светлана Ивановна

 МБОУСОШ  с.Большая Джалга Го яинова Елена Николаевна

МКОУ СОШ№З с.Октя6рьское Коломейцева Елена Пет овна

МКОУ СОШ с.Золотаревка Че касова Евгения Анатольевна

МКОУ СОШ №5 пос.Красочный К иво отенко Валентина Николаевна

МБОУ СОШ г.Ипатово Ге асименко Татьяна Ивановна

МКОУ СОПЛ № 7 пос. советское Руно Свечка ева И ина Михайловна

МКОУ сош№ 8 с. Тахта Белик Ольга Яковлевна

МБОУ СОШ № 9 с. Кевсала Павленко Галина Ивановна

Чамку ова Райсат Магомедгабибовна

МКОУ СОШ № 10 пос.Большевик Бибик Анна Владими овна

 МКОУ СОШ  с.Первомайское Маста а Альбина Николаевна

 МКОУ СОШ  с.Бурукшун Синенко Нелли Геннадиевна

МКОУ СОШ № 13 пос.Винодельненский Жаво онко Валентина Алексеевна

МКОУ СОШ  с.Лиман Хусточкина Ольга Се геевна

МКОУ СОШ  аул Малый Барханчак Наг манова Зин и а Ха изовна

МКОУ СОШ  с,До6ровольное Несте ова Наталья Алексеевна

МКОУ СОШ  с. Красная Поляна Г инъ Александ Викто ович

МБОУ СОШ № 22 г. Ипатово Петроченок Екатерина Ивановна

Калиниченко Полина Петровна

Б дко Людмила Александ овна